	Świadectwo jakościowe	QC-0009 24.01.2024
	Nazwa produktu: BODYPerson Vitamin D3 4000 IU 100 caps	Regnum Milk Magdalena Suliga Ul. Różana 12 29-100 Włoszczowa, Polska NIP 5641661583

Opis produktu

Rodzaj środka spożywczego	Suplement diety
Postać i barwa	Kapsułka wypełniona proszkiem o kolorze typowym dla surowców (biały).
Smak i zapach	Bez obcych zapachów i posmaków.
Warunki przechowywania	Temperatura 15-25°C, wilgotność 20-65% Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym i czystym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej. Po otwarciu spożyć w ciągu 6 miesięcy.
Dostępne opakowania	100 kapsułek
Okres przydatności do spożycia	36 miesięcy od daty produkcji

Składniki aktywne	Porcja 1 kapsułka	RWS*
Witamina D3 (cholekalcyferol)	100 µg (4000 IU)	2000,00%

*RWS Referencyjna Wartość Spożycia

Wykaz składników

SKŁADNIKI: Substancja wypełniająca: maltodekstryna, celuloza mikrokrystaliczna; witamina D3 (cholekalcyferol); kapsułka: żelatyna wołowa, woda oczyszczona.
--


Wymagania mikrobiologiczne

Ogólna liczba drobnoustrojów	≤ 10 000 jtk/g
Drożdże i pleśnie	≤ 100 jtk/g
Staphylococcus aureus	Nieobecne w 1 g
Listeria monocytogenes	< 1,0x10 ¹ cfu/g
Salmonella spp.	Nieobecne w 25 g

Wymagania fizykochemiczne

Metale		
Ołów (Pb)	≤ 3,0 mg/kg	Rozporządzenie Komisji (WE) Nr 1881/2006
Kadm (Cd)	≤ 1,0 mg/kg	Rozporządzenie Komisji (WE) Nr 1881/2006
Rtęć (Hg)	≤ 0,1 mg/kg	Rozporządzenie Komisji (WE) Nr 1881/2006

Informacja dietetyczna	Odpowiednie dla	Certyfikacja	Komentarz
Koszerni	Nie	Nie	
Wegetarianie	Nie	Nie	
Halal	Nie	Nie	
Weganie	Nie	Nie	

	Świadectwo jakościowe	QC-0009 24.01.2024
	Nazwa produktu: BODYPERSON Vitamin D3 4000 IU 100 caps	Regnum Milk Magdalena Suliga Ul. Różana 12 29-100 Włoszczowa, Polska NIP 5641661583

Informacje dodatkowe

Alergeny	<p>Nie zawiera składników alergennych: zbóż zawierających gluten tj. pszenicy, żyta, jęczmienia, owsa, orkisz, kamutu i ich odmian hybrydowych; skorupiaków; jaj; ryb; orzeszków ziemnych (arachidowych) i oleju arachidowego; soi; mleka; laktozy; orzechów tj. migdałów, orzechów laskowych, orzechów włoskich, orzechów nerkowca, orzeszków pekan, orzechów brazylijskich, pistacji, orzechów makadamia lub orzechów Queensland i olejów z orzechów; selera; gorczycy; sezamu i oleju sezamowego; dwutlenku siarki i siarczynów; łubinu; mięczaków.</p> <p>Informacja o alergenach jest opracowana na podstawie receptury produktu i składu surowców.</p> <p>Produkt może zawierać: soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy</p>
Napromienianie	Nienapromieniony
Składniki pochodzenia zwierzęcego	Nie zawiera
GMO	Wolny od GMO

Świadectwo jakościowe produktu zostało opracowane na podstawie dokumentów jakościowych otrzymywanych od dostawców.

Regnum Milk
Magdalena Suliga
 ul. Różana 12, 29-100 Włoszczowa
 NIP 5641661583, Regon 362409556

 Pieczęć oraz podpis producenta